
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO 

 
2009 m.birželio 19 d. Nr. TS-7.145 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 
6 straipsnio 13 ir 24 punktais bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
2009 m. gegužės 21 d. raštą Nr. 1D-3849 „Dėl turto perdavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškoms funkcijoms – 
gyventojų bendrosios kultūros ugdymui, informacinės visuomenės plėtros įgyvendinimui – šiuo 
metu patikėjimo teise Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos valdomą materialųjį turtą – 
kompiuterinę, organizacinę, techniką bei baldus (toliau – turtas), įgytą projektui „Viešųjų interneto 
prieigos taškų tinklo plėtra“ vykdyti, kurio likutinė vertė – 129689,63 litai, pagal priedą. 
 2. Perimamą turtą perduoti valdyti patikėjimo teise Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 
Keliuočio viešajai bibliotekai. 
 3. Įgalioti Rokiškio rajono Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę Aliciją 
Matiukienę pasirašyti 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktus, saugoti ir materialiai 
atsakyti už šį turtą. 
 4. Nustatyti, kad šis turtas bus naudojamas projekto „Viešojo interneto prieigos tinklo 
plėtra“ projekto nuostatoms įgyvendinti. 
 
 
 
Savivaldybės meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
Petras Blaževičius, 71345 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
       2009 m. birželio 19 d. sprendimo Nr. TS-7.145              
                                                       priedas 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PRIIMAMO MATERIALIOJO 

TURTO SĄRAŠAS 

 
 

Eil. 
Nr. 

Viešojo interneto prieigos taško 
(VIPT) įrengimo vieta 

Kompiute-
rizuotų vietų 

VIPT-e 
kiekis 

VIPT įrangos 
komplekto 

įsigijimo vertė 
Lt 

VIPT 
įrangos 

komplektų 
kiekis 

Likutinė vertė 
Lt 

1. Tekstilininkų g.5, Juodupės mstl. 
42467 Rokiškio r. 

5 20115,48 1 20115,48 

2. Vilniaus g.4, Kamajų mstl.        
42284 Rokiškio r. 

4 17154,61 1 17154,61 

3. Lukštų g. 6, Lukštų k., 
42493 Rokiškio r. 

4 17154,61 1 17154,61 

4. Mokyklos g. 1, Čedasų k., 42431 
Rokiškio r. 

4 17154,61 1 17154,61 

5. Panemunio g.4, Suvainiškio k., 
42420 Rokiškio r. 

3 14193,74 1 14193,74 

6. Onuškio k., 42441 
Rokiškio r. 

4 17154,61 1 17154,61 

7. Aleksandravėlės k., 
42242 Rokiškio r. 

4 17154,61 1 17154,61 

8. Stoties g. 31, Obelių m.      
42216 Rokiškio r.  

1 4803,68 1 4803,68 

9. Panemunio g. 31 / Pandėlio m.    
42369 Rokiškio r. 

1 4803,68 1 4803,68 

 Iš viso: 30 129689,63 9 129689,63 
 

_________ 
 

 
 

 


